در مصاف با دشمن جاهل و جبون اگر نمیتوانیم نمره ممتاز بگیریم باید بکوشیم که نمره متوسط و یا حد اقل مشروط بگیریم. مردود شدن و منفعل بودن ما در این امتحان یعنی تکرار حوادث تلخ و تداوم کسوت خونین...

با تبعیت از این گونه آموزه ها، این سرزمین عقب مانده و بلاکشیده، لباس خونین و ننگین را به جامه رنگین و سنگین مبدل خواهد ساخت.

ا. حسینی

۲۴ سنبله ۱۳۹۷

۵ محرم ۱۴۴۰

۱۵ سپتمبر ۲۰۱۸

طول و عرض پنجره ها حاصل تضارب امنیت

شاعر عاکف-م

پرده هابی که

پنجره ها را

تحقیر میکنند

کنار بزئید

پای فلسفه نور را

به پستوهای تاریک بکشید

بگذارید تبسم نسیم

منطق پنجره را

به رقص وا دارد

هیچ دریچه ای از

بسته بودن شادمان نیست

و طول و عرض پنجره ها